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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51804033Q

2. Data e Regjistrimit 04/06/2025
3. Emri i Subjektit RSR ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/05/2025
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Administrative Nr.9, Rruga Çerçiz 
Topulli, Pallati Sostige, Nr.20/4 
2.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Importi, eksporti, shpërndarja dhe tregtimi me shumicë i 

produkteve medicinale, ushqimeve për fëmijë dhe 
produkteve ushqimore me qëllim të veçantë mjekësor, 
produkteve dhe pajisjeve mjekësore dhe ofrimi i konsulences 
për to. Importi, eksporti, distribucioni, instalimi, vënia në 
punë, shërbimi i garancisë dhe pas garancisë së pajisjeve dhe 
aparaturave mjekësore dhe laboratorike, përfshirë 
pajisje/aparatura rentgen dhe mikroskope , si dhe software të 
specializuar. Importi, eksporti, furnizimi dhe distribucioni i 
materialeve konsumatore mjekësore dhe laboratorike, 
instrumenteve dhe pjesëve të këmbimit për aparatura 
mjekësore dhe laboratorike. Licencimi, know-how, zhvillimi 
shkencor dhe teknik në fushën e mjekësisë, informatikës dhe 
inteligjencës artificiale. Blerja, prodhimi, përpunimi i 
mallrave për qëllime shitjeje, si dhe çdo veprimtari tjetër 
tregtare qe nuk ndalohet me ligj.
RACHO STEFANOV RIBAROV10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/05/2025                Deri: 21/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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RSR
               Para: 2.000.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00

12.4 Komente (nëse ka)

Shoqëria RSR sh.p.k është një person juridik i regjistruar me 
nr. Nr. 9919/1994. sipas inventarit të Gjykatës së Rrethit të 
Sofjes, e regjistruar në regjistrin e shoqërive tregtare në 
Gjykatën e Rrethit të Sofjes me numrin e dosjes  16915, 
vëllimi 213, faqja 104, e regjistruar në Regjistrin Tregtar në 
Agjencinë e Regjistrimit . 

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RSR ALBANIA
Web site: www.rsr.bg
E-Mail: office@rsr-bg.com  
Telefon: 00359887414901  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)

Regjistrimi Fillestar: CN-453212-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/07/2025 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=326C546E-6852-496C-8317-0029EC62DCD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=326C546E-6852-496C-8317-0029EC62DCD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=326C546E-6852-496C-8317-0029EC62DCD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64A6418B-6057-465F-A969-0CADDA357D9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64A6418B-6057-465F-A969-0CADDA357D9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF06E2B7-F637-4A5F-BB3A-100F770D2026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E637564-49BD-43D1-A23C-14C2E932A4F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=618BCA73-2C27-4541-8C73-7166B5E02A2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01F78F09-547C-4CB8-9CA9-7F919718DC44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=871D7E49-015F-42A8-9D3C-9DD07419D7DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=871D7E49-015F-42A8-9D3C-9DD07419D7DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B4B0401-2A2D-4E01-A8E5-BDF3868E223B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39C23967-A0AD-47D1-B006-C3E7BBA6D187
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39C23967-A0AD-47D1-B006-C3E7BBA6D187
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


